succitato Accordo,  tutte  le  concessioni  di  attraversamento ed occupazione del  demanio
idrico fluviale regionale e statale vengano istruite e rilasciate dall’Autorità di Bacino del
Distretto Idrografico della Sicilia; 

Visto il  versamento   sul  Capitolo  di  Entrata  2603,  Capo  12,  dell’importo   di  €  1.054,00  (€
millecinquantaquattro/00),  per  l’anno  2024,  giusta  quietanza   n.  305125  del
07/04/2025, effettuato dalla Ditta De Pasquale Carmelo per l’utilizzo di un’area Demaniale
di mq, 43.300, di un  ex  alveo in sponda dx del Torrente Patrì, ricadente in c/da Porticato,
fg.

[...]

1)  Con il presente Decreto, per l'esercizio finanziario 2025, per il capitolo di Entrata 2603
Capo  12  “2603  “proventi  delle  concessioni  di  spiagge  e  pertinenze  lacuali”-  codice
finanziario E. 3.01.03.01.003,  è accertato,  riscosso e versato l’importo di  € 1.054,00 (€
millecinquantaquattro/00),  quale  utilizzo per  l’anno 2024,  giusta quietanza  n. 305125
del 07/04/2025;

Art. 2) Il presente decreto sarà pubblicato per esteso sul sito istituzionale del Dipartimento Autorità
di Bacino, alla Sezione “Decreti, Circolari e Direttive del Distretto Idrografico della Sicilia”,